/

UEMA UNLVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO —UEMA
W4) 1 Çidade 1Tn1vefftana PULO \ 1 C G C 06352421 0001 68- FONES 245 S4 61 24 OG -FAX (098) 24i 5882

poMr.d.o rjada no T.rmü da Li N’ 4.40v dç .ILÓI - C4LS.t Po.tai j9 - Sav LrJrnii,:u.

Resolução n° 250/2.000 — CEPE/UEMA.

Homologa os resultados dos
Concursos Públicos para Inresso na
Carreira do Magistério Superior da
UEMA, realizado pelo Departamento
de Patologia do Centro de Ciências
Agrárias-CCA.

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão — UEMA, na
qualidade de Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão — CEPE,
tendo em vista o prescrito -no Estatuto da UEMA, -em seu Art. 52, inciso .VJII
e, consider4o:

o prescrito na Resolução n° 109/94— CONSUN/UEMA;
o estabelecidono Edital 0 013/2.000’ — PROG-AE/UEMA
o que decidiu este Conselho nesta data,

RESOLVE:

Art. l” - Homologar os resultados dos Concursos Púlicos para ingresso
na Carreira do Magistério Superior da UEMA, realizado pelo DepartamentoO de Patologia do Centro de Ciências Agrárias-CCA.

Art. 2° - A relação dos resultados homologados, consoante o prescrito
no Art. 1°, passa a integrar como anexo a presente Resolução.

Art. 3° - Esta Resolução entra em vigor, nesta data.

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luis (MA), em 28 de dezembro
de 2.000.

Anexo à Resolução n° 250/2000-CEPE/UEMA.

Candidatos aprovados nos Concursos Públicos para Ingresso na Carreira do
Magistério Superior da UEMA, Departamento de Patologia do Centro de Ciências Agrárias
- CCA.

Departamento de Patologia

Matéria e/ou Disciplina: Saúde Pública Veterinária (Professor Assistente)

Candidata Aprovada:

Lenka de Morais Lacerda

Matéria e/ou Disciplina: Anatomia Patológica dos Animais Domésticos (Professor
Auxiliar)

Candidato Aprovado:

Fábio Henrique Evangelista de Andrade

São